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Wiertarka pneumatyczna
3/8" 10 mm 2000 obr/min [esrisas
168 I/min
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Additional Information

Numer katalogowy
EAN

Waga (kg)
Dtugosé (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)

Maksymalne zuzycie powietrza przy cisnieniu 6,3
bara (I/sec)

Srednie zuzycie powietrza przy 6.3 bara (I/min)

Maksymalne zuzycie powietrza przy cisnieniu 6,3
bara (I/min)

Trzpien mocujacy @ (mm)
Obroty na minute (obr/min)

Cisnienie robocze (bar)

Opis

45476

08712418323085

1.000000

250

175

50

11

168

660

10

2.000

6.2

Wiertarka Airpress model 45476 to lekkie i kompaktowe urzadzenie. Maksymalne obroty wrzeciona to az 2000 obr
/ min a moc przeliczeniowa to 500 wat. Profesjonalny uchwyt samozaciskowy pozwala na umieszczanie wiertet i
narzedzi do srednicy 10 mm. Wiertarka ta posiada przetgcznik obrotéw L/P. Posiada dwie predkosci obrotowe
regulowane spustem (wcisniecie do potowy uruchamia niskg predko$é obrotowg). Kompozytowa obudowa i
antyposlizgowy uchwyt zapewnia komfort dla operatora. Wbudowany ttumik hatasu redukuje gtosnos¢ pracy do 83
dB(A). Polecane szczegdlnie do wiercenia w stali, drewnie, tworzywach sztucznych a takze w materiatach
budowlanych przy uzyciu wiertet do bez udarowego wiercenia.
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